
ANNONCES ET AVIS DIVERS

La ligne .......................... 1.000 francs

Chaque annonce répétée...Moitié prix

(Il n'est jamais compté moins de
10.000 francs pour les annonces).

Compte bancaire B.I.C.I.S. n° 1520 790 630/81

ABONNEMENTS ET ANNONCES

Pour les abonnements et les annonces s'adres-
ser au directeur de l'Imprimerie nationale à
Rufisque.

Les  annonces doivent être remises à l'Impri-
merie au plus tard le mardi. Elles sont payables
d'avance.

Toute demande de changement d'adresse ainsi
que les lettres demandant réponse devront être
accompagnées de la somme de 175 francs

TARIF DES ABONNEMENTS

VOIE NORMALE VOIE  AERIENNE
Six    mois   Un an Six  mois    Un an

Sénégal et autres Etats
de la CEDEAO ....... 15.000f 31.000f.           -                -

Etranger : France, RDC
 R.C.A. Gabon, Maroc.
Algérie,Tunisie.         -       - 20.000f.   40.000f
Etranger : Autres Pays 23.000f    46.000f
Prix du numéro ....... Année courante 600 f   Année ant.   700f.
Par la poste : .......... Majoration  de 130 f par  numéro
Journal légalisé ..... 900 f               _             Par la poste    -

D E   L A    R E P U B L I Q U E   D U   S E N E G A L
P A R A I S S A N T    L E    S A M E D I    D E    C H A Q U E    S E M A I N E

JOURNAL  OFFICIEL
166e ANNEE - N° 7456                         JEUDI  16  SEPTEMBRE  2021

S  O  M  M  A  I  R  E

PARTIE  OFF ICIELLE

DECRET ET ARRETE

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

16 septembre Décret n° 2021-1170 fixant la liste des can-
didats autorisés à se présenter au con-
cours professionnel d'accès au corps des
Inspecteurs généraux d'Etat pour l'année
2021 ............................................................

16 septembre Arrêté présidentiel n° 030779 portant nomina-
tion des membres du jury du concours
professionnel d'accès au corps des Ins-
pecteurs généraux d'Etat pour l'année
2021.... ........................................................

P A R T I E  O F F I C I E L L E

DECRET ET ARRETE

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

Décret n° 2021-1170 du 16 septembre 2021 fixant
la liste des candidats autorisés à se présenter
au concours professionnel d'accès au corps des
Inspecteurs généraux d'Etat pour l'année 2021

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,

VU la Constitution ;

VU la loi n° 61-33 du 15 juin 1961 relative au statut général
des fonctionnaires, modifiée ;

VU la loi n° 2011-14 du 08 juillet 2011 abrogeant la loi n° 2005-23
du 11 août 2005 portant statut des Inspecteurs généraux d'Etat, modi-
fiée par la loi n° 2007-17 du 19 février 2007 ;

VU le décret n° 63-293 du 11 mai 1963 fixant le régime commun
des concours prévus pour l'admission dans les différents corps de
fonctionnaires ;

VU le décret n° 2007-809 du 18 juin 2007 fixant les règles
d'organisation et de fonctionnement de l'Inspection générale d'Etat,
modifié ;

VU le décret n° 2020-1783 du 23 septembre 2020 relatif aux
concours d'accès au corps des Inspecteurs généraux d'Etat, modifié
par le décret n° 2021-17 du 11 janvier 2021 ;

VU le décret n° 2021-720 du 09 juin 2021 portant ouverture
du concours professionnel d'accès au corps des Inspecteurs généraux
d'Etat pour l'année 2021,

DECRETE :

Article premier. - Les candidats dont les noms suivent
sont autorisés à se présenter au concours professionnel
d'accès au corps des Inspecteurs généraux d'Etat pour
l'année 2021 :

2021

NUMERO SPECIAL

1303

1310

vie
-p

ub
liq

ue
.sn



1304 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL  16  septembre  2021

N° Prénom (s) et Nom Date de Lieu de Mle de Fonction
naissance naissance solde

1 Christian Alain Joseph ASSOGBA 19/10/1980 Dakar 611 446 Z Conseiller des Affaires
étrangères

2 Djibril BA 12/05/1976 Somb 622 057 D Professeur de l’Enseignement
secondaire (PES)

3 Yakouba  BA 10/06/1976 Bélé 616 216 D Inspecteur du Trésor

4 Aminata BA 03/10/1969 Dakar 615 042 L PES

5 Babo Amadou BA 18/10/1976 Dakar 609 666 I PES

6 Alioune BA 12/10/1963 Tassinière 389 364 C Inspecteur de l’Enseignement
élémentaire

7 Mame Khady Sidy Aly BADJI 26/10/1975 Dakar 616 251 M Administrateur civil

8 Mady BATHILY 29/04/1969 Bakel 600 869 E Administrateur civil

9 Massamba BATHILY 27/04/1964 Dakar 508 247 H Magistrat

10 Ibrahima BEYE 20/04/1965 Darou Mousty 518 977 C PES

11 Ahmadou Tidiane BOCOUM 24/05/1977 Richard-Toll 634 957 D PES

12 Amadou Matar CISSE 25/12/1965 Rufisque 519 795 J Administrateur civil

13 Mariama CISSE 27/06/1965 Dakar 509 324 I Inspecteur de l’Enseignement
élémentaire

14 Virginie Rachelle Faïçaline COLY 20/11/1972 Dakar 606 927 B Administrateur civil

15 Papa Souaïbou Mansata
COULIBALY 15/08/1976 Bambey 624 579 A Administrateur civil

16 Abdoul Aziz DANFAKHA 17/07/1976 Mbacké 611 555 A Magistrat

17 Oumar DEME 12/02/1976 Yeumbeul 637 271 N PES

18 Ahmed Tidiane DIA 11/02/1977 Dakar 616 293 O Commissaire aux Enquêtes
économiques

19 Saïd DIA 20/09/1969 Caire 515 927 E Administrateur civil

20 Mariama DIA 27/02/1967 Dakar 518 263 M PES

21 Saya DIA 08/12/1967 Thiès 602 272 K Inspecteur du Trésor

22 Papa Samba DIAGNE 29/05/1970 Saint-Louis 608 102 K Inspecteur de l’Enseignement
élémentaire

23 Fatoumata DIALLO 14/10/1968 Kédougou 602 248 B PES

24 Ibrahima DIALLO 30/11/1977 Louga 606 937 A Magistrat

25 Ousmane DIALLO 14/03/1972 Rufisque 517 911 B Administrateur civil

26 Thierno Sadou DIALLO 21/10/1975 Dakar 624 577 C Administrateur civil

27 Mamadou DIAME 01/01/1981 Toubacouta 616 196 M Inspecteur des Douanes

28 El Hadji Kama DIAOUNE 20/08/1964 Vélingara 514 247 C Inspecteur de l’Enseignement
élémentaire

29 Amadou DIATTA 26/05/1977 Dakar 616 166 H Magistrat

30 Babou DIATTA 07/10/1974 Diattacounda 609 307 E PES

31 Christian Fernand Johnson Tiburce
DIATTA 28/04/1971 Dakar 518 678 E Administrateur civil



16  septembre  2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 1305

N° Prénom (s) et Nom Date de Lieu de Mle de Fonction
naissance naissance solde

32 Mamadou DIAW 09/04/1976 Bambey 624 590 L Commissaire aux Enquêtes
économiques

33 Emmanuel DIEDHIOU 15/03/1975 Mangagoulack 611 535 A Administrateur civil

34 Sana DIEDHIOU 07/06/1968 Djinaky 601 481 J Inspecteur de l’Education
élémentaire

35 Ousmane DIENE 31/12/1969 Tattaguine Sérère 515 128 B Ingénieur agronome

36 Ramatoulaye DIENG 24/09/1975 Dakar 608 865 G Administrateur civil

37 Alioune DIONE 17/11/1972 Thiès 604 441 I Inspecteur des Douanes

38 Amy DIONE 07/09/1978 Dakar 611 523 Z Inspecteur du Trésor

39 Amar DIOP 20/04/1975 Bambey 615 032 K PES

40 Abdoul Khadir Khaoussou DIOP 22/10/1967 Dakar 600 685 C Magistrat

41 Cheikh Sadibou DIOP 18/08/1973 Thiès 600 800 B Administrateur civil

42 Hamidou DIOP 04/01/1979 Thiès 639 403 E PES

43 Mactar DIOP 05/06/1965 Thiès 513 398 E Administrateur civil

44 Mamadou DIOP 08/11/1975 Dakar 616 305 C Commissaire aux Enquêtes
économiques

45 Mamadou DIOP 18/10/1976 Pout 625 498 F PES

46 Massar DIOP 28/12/1966 Kaolack 508 021 N Inspecteur de l’Enseignement
élémentaire

47 Mouhamed Mahmoud  DIOP 19/01/1968 Mbour 512 030 I Administrateur civil

48 Pape Massamba DIOP 16/03/1978 Pikine 625 473 I PES

49 Saloum DIOP 01/01/1974 Dakar 606 900 C Inspecteur du Trésor

50 Farba DIOUF 15/12/1978 Fatick 627 204 E Inspecteur de l’Enseignement
élémentaire

51 Cheikh DIOUF 14/03/1967 Diokoul 518 691 N Inspecteur l’Enseignement
élémentaire

52 Cheikh DIOUF 25/08/1979 Keur Yoro khodia 622 053 H PES

53 Gora DIOUF 17/11/1976 Tivaouane Niani 627 483 L PES

54 Ibrahima DIOUF 07/06/1965 Galangué/Fatick 611 112 D Inspecteur de l’Enseignement
élémentaire

55 Khare DIOUF 19/01/1972 Meckhé 604 443 G Conseiller des Affaires
étrangères

56 Oumar DIOUF 12/09/1966 Dakar 511 807 J Inspecteur du Travail et de
la Sécurité sociale

57 Magatte DIOUF 15/05/1975 Dakar 612 432 D Magistrat

58 Mamadou Moustapha DIOUF 07/11/1968 Tassette Sérère 608 375 M Inspecteur de l’Education
populaire, de la Jeunesse et
des Sports

59 Singuyam Youssoupha DIOUF 19/03/1970 Dakar 603 376 G Conseiller en Planification

60 Mamadou DIOUKHANE 21/12/1970 Dakar 605 810 D Administrateur civil

61 Leroux DRAME 29/09/1971 Dakar 518 696 I Administrateur civil



1306 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 16  septembre  2021

N° Prénom (s) et Nom Date de Lieu de Mle de Fonction
naissance naissance solde

62 Abdou FALL 30/05/1964 Kaolack 512 339 C Conseiller en Planification

63 Amadou Anta FALL 01/10/1974 Kaolack 606 879 B Inspecteur des Impôts et
des Domaines

64 Bassirou FALL 08/06/1972 Dakar 603 438 Z PES

65 Daouda FALL 04/03/1966 Thiès 514 501 B PES

66 Ely Manel FALL 05/06/1976 Diourbel 606 926 A Commissaire aux Enquêtes
économiques

67 Boubacar Ndiaye FALL 15/06/1969 Richard-Toll 519 432 J Magistrat

68 El Hadji Allé Birima FALL 26/08/1974 Tivaouane 616 182 P Magistrat

69 Gnagna FALL 17/08/1980 Rufisque 624 454 E Inspecteur des Douanes

70 Ibrahima FALL 16/10/1973 Thiadiaye 606 925 Z Administrateur civil

71 Mafall FALL 13/02/1975 Dakar 606 731 G Magistrat

72 Mor FALL 01/04/1976 Thilmakha 611 434 A Inspecteur des Impôts et
des Domaines

73 Oumar FALL 23/09/1972 Dakar 606 934 B Inspecteur du Travail et
de la Sécurité sociale

74 Mame Madior FALL 22/01/1979 Foundiougne 616 285 L Inspecteur du Travail et
de la Sécurité sociale

75 Abdou FAYE 18/02/1963 Mbelsop 509 012 M Administrateur civil

76 Abdou FAYE 10/01/1977 Ndoffane Kalom 616 210 J Inspecteur des Douanes

77 Abdoulaye FAYE 19/02/1967 Fatick 513 722 Z Administrateur civil

78 Amadou Bousso FAYE 24/08/1973 Saint-Louis 606 915 A Inspecteur du Trésor

79 Birame FAYE 04/04/1972 Kaolack 609 268 K PES

80 El Hadji Aboubacar Cyrille Joseph 18/03/1974 Dakar 608 869 C Inspecteur du Travail et
FAYE de la Sécurité sociale

81 Aïssata Abdoulaye GADIO 14/01/1975 Gadiobé 647 571 J Psychologue conseiller

82 Amadou Tidiane GAYE 30/01/1973 Dakar 602 562 G Inspecteur du Trésor

83 Massène GADIAGA 15/11/1967 Mbour 601 541 E Conseiller en Planification

84 Jean Emmanuel GOMIS 02/05/1980 Dakar 616 221 J Inspecteur du Trésor

85 Amadou GUEYE 02/07/1967 Bambey 509 274 O Inspecteur de l’Enseignement
élémentaire

86 Awa Siga GUEYE 03/03/1982 Kaolack 624 468 B Inspecteur des Douanes

87 Baye Oumy GUEYE 25/03/1972 Ngueune Sarr 604 455 F Administrateur civil

88 Cheikh Bou Mamadou GUEYE 25/08/1963 Dakar 512 372 H Inspecteur du Travail et
de la Sécurité sociale

89 Hanoun KAMARA 14/06/1974 Thiès 607 924 B Magistrat

90 Ibrahima KAMARA 03/04/1965 Dakar 512 824 D Inspecteur des Douanes

91 Mamadou KHOUMA 09/08/1967 Dakar 605 886 E Inspecteur de l’Enseignement
moyen secondaire

92 Samba Dieng LAKH 28/12/1969 Mbacké 620 178 B PES



16  septembre  2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 1307

N° Prénom (s) et Nom Date de Lieu de Mle de Fonction
naissance naissance solde

93 Thierno Hamet Baba LY 04/08/1973 Dakar 517 881 J Administrateur civil

94 Yancouba MASSALY 16/01/1966 Ziguinchor 517 526 B Inspecteur de l’Enseignement
élémentaire

95 Mariama MANE 16/01/1974 Dakar 604 439 Z Inspecteur des Impôts et
des Domaines

96 Mame Khady MBAYE 21/11/1980 Saint-Louis 616 319 Z Commissaire aux Enquêtes
économiques

97 Ousseynou MBAYE 10/02/1970 Ndoulo 517 929 E Administrateur civil

98 Serigne Cheikh MBEGUERE 24/11/1969 Kaolack 603 378 E Conseiller en Planification

99 Seydina Ababakar MBENGUE 13/11/1975 Bargny 624 578 B Administrateur civil

100 Boubacar MBODJ 25/03/1975 Dagana 604 458 C Commissaire aux Enquêtes
économiques

101 Diodio Codou MBODJ 10/09/1976 Kaolack 638 622 E PES

102 Samba NDAO 22/01/1964 Tambacounda 510 606 H Commissaire aux Enquêtes
économiques

103 Abdoulaye NDIAYE 15/12/1975 Tanda Mboudaye 614 977 Z Inspecteur de l’Education
populaire, de la Jeunesse
et des Sports

104 Awa NDIAYE 19/03/1979 Dakar 616 275 K Inspecteur des Impôts et
des Domaines

105 Abdou Khadre Ndiack NDIAYE 11/09/1963 Saint-Louis 514 529 D Administrateur civil

106 Amadou Bèye NDIAYE 19/04/1969 Guéoul 515 766 B Administrateur civil

107 Amadou Cheikh NDIAYE 13/01/1975 Dakar 630 390 I PES

108 Boucar NDIAYE 23/10/1965 Ndoffane 510 884 Z Conservateur des Parcs
nationaux

109 Cheikh Boyo NDIAYE 26/12/1976 Dakar 616 318 A Commissaire aux Enquêtes
économiques

110 Cheikh Oumar NDIAYE 20/08/1965 Tambacounda 602 642 D Administrateur civil

111 El Hadji Bakary NDIAYE 14/02/1968 Ziguinchor 517 513 D Inspecteur de l’Enseignement
élémentaire

112 El Hadji Boubou NDIAYE 15/05/1972 Dakar 601 625 B Magistrat

113 Mamadou NDIAYE 30/04/1977 Pikine 637 270 O PES

114 Mame Bilal NDIAYE 27/02/1978 Rufisque 633 655 Z PES

115 Modou Bara NDIAYE 05/02/1965 Louga 508 161 Q Administrateur civil

116 Omar NDIAYE 10/06/1963 Mabo 514 324 C Administrateur civil

117 Momar Idrissa  NDIAYE 20/02/1963 Pout 514 494 I PES

118 Papa Gorgui NDIAYE 09/08/1970 Gandiaye 513 054 H Inspecteur de l’Enseignement
élémentaire

119 Papa Layty NDIAYE 29/06/1970 Kaolack 601 494 H Conseiller en Planification

120 Moussa NDIR 07/11/1970 Dakar 516 825 A Inspecteur du Travail et
de la Sécurité sociale



1308 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 16  septembre  2021

N° Prénom (s) et Nom Date de Lieu de Mle de Fonction
naissance naissance solde

121 Ibrahima NDONG 15/09/1977 Saint-Louis 608 867 E Administrateur civil

122 Cheikh Bass NDONGO 01/01/1966 Ndongo 515 262 K Magistrat

123 Ngane NDOUR 06/04/1974 Ndoffongor 607 924 B Magistrat

124 Abibou NGOM 19/10/1974 Soum 607 668 E Administrateur civil

125 Amadou Touba NIANE 28/10/1976 Foundiougne 624 580 K Commissaire aux Enquêtes
économiques

126 Mactar Sarr NIANG 08/06/1972 Dakar 608 874 I Commissaire aux Enquêtes
économiques

127 Ababacar Sadikh NIANG 09/12/1969 Birkelane 616 172 O Magistrat

128 Mamadou NIANG 21/05/1964 Dakar 506 705 A Administrateur civil

129 Ramatoulaye NIANG 16/06/1973 Dakar 606 931 E Inspecteur du Travail et
de la Sécurité sociale

130 Mamadou Yaya SABALY 30/06/1977 Vélingara 625 476 F PES

131 Insa SADIO 25/12/1971 Yarang 603 351 J Conseiller en Planification

132 Abdoul Wahabou SALL 28/03/1967 Ndouloum adji 600 866 B Commissaire de Police
Sembe

133 Samba SALL 16/09/1965 Thiès 515 302 D Inspecteur de l’Education
populaire, de la Jeunesse et
des Sports

134 Thioro Mbaye SALL 04/03/1977 Thiès 604 145 H Inspecteur du Travail et de
la Sécurité sociale

135 Babacar SAMB 26/12/1974 Kaolack 624 514 Z Inspecteur des Douanes

136 Ndèye Tening SAMB 28/07/1974 Dakar 608 804 B Magistrat

137 Toumany SANKHARE 17/11/1972 Kédougou 605 991 J Inspecteur de l’Enseignement
secondaire

138 Babou SARR 07/01/1965 Mar fafaco 518 999 C Professeur de l’Enseignement
secondaire

139 Ibrahima SARR 05/04/1965 Dakar 508 445 H Commissaire aux Enquêtes
économiques

140 Lazard SARR 24/01/1975 Palmarin Facao 632 054 F Inspecteur de l’Education
populaire, de la Jeunesse
et des Sports

141 Assane SECK 12/02/1979 Diass 624 546 A Administrateur civil

142 El Hadji Ibrahima SECK 28/10/1972 Thiès 606 728 A Magistrat

143 Ibrahima SECK 06/05/1965 Keur Thiaff 518 954 D Conseiller des Affaires
étrangères

144 Mountakha SECK 06/03/1977 Kaffrine 624 453 F Inspecteur des Impôts et des
Domaines

145 Ousmane SECK 06/12/1973 Dakar 634 930 A PES

146 Amary Ngoné SEMBENE 30/03/1967 Rufisque 608 067 M PES

147 Souleymane SENE 15/04/1971 Dakar 608 863 I Inspecteur du Trésor



16  septembre  2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 1309

N° Prénom (s) et Nom Date de Lieu de Mle de Fonction
naissance naissance solde

148 Samba SEYE 04/09/1965 Dakar 611 591 I Magistrat

149 Malick SOW 18/02/1976 Thiès 616 289 H Administrateur civil

150 Aïssatou SY 26/04/1970 Thiès 519 906 B PES

151 Oumar SY 13/09/1967 Dakar 602 278 E PES

152 Souleymane Demba SY 26/04/1967 Kolda 600 095 J Administrateur civil

153 Baba THIAM 07/04/1967 Tiguere Cire 611 134 D Inspecteur de l’Enseignement
élémentaire

154 Coumba THIAM 26/01/1975 Dakar 615 033 J PES

155 Moussa Boubou THIAM 31/12/1971 Gollere Barangol 609 167 M Inspecteur de l’Enseignement
élémentaire

156 Sabakhaw THIAM 03/01/1968 Pikine 517 517 Z Inspecteur de l’Enseignement
élémentaire

157 Souleymane TRAORE 16/07/1979 Koungheul 624 472 I Inspecteur des Impôts et
des Domaines

158 Mouhamadou Moustapha THIOUNE 05/11/1973 Saint-Louis 608 875 H Administrateur civil

159 Yaye Aïda Mbène TOP 09/10/1975 Saint-Louis 611 513 A Inspecteur du Trésor

160 Issa WADE 03/10/1972 Pikine 606  933 C Commissaire aux Enquêtes
économiques

161 Malick Tall YADE 05/10/1969 Nguène Sarr 602 821 A Inspecteur de l’Education
populaire, de la Jeunesse
et des Sports

Art. 2. - Le Ministre d'Etat, Directeur de Cabinet du Président de la République, le Ministre, Secrétaire général
de la Présidence de la République et le Ministre de la Fonction publique et du Renouveau du Service public sont
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent décret qui sera publié au Journal officiel.

Fait à Dakar, le 16 septembre 2021.

Macky SALL



1310 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 16  septembre  2021

Arrêté présidentiel n° 030779 du 16 septembre 2021
portant nomination des membres du jury du
concours professionnel d'accès au corps des
Inspecteurs généraux d'Etat pour l'année 2021

LE PRESISENT DE LA REPUBLIQUE,

VU la Constitution ;

VU la loi n° 61-33 du 15 juin 1961 relative au statut général
des fonctionnaires, modifiée ;

VU la loi n° 2011-14 du 08 juillet 2011 abrogeant la loi n° 2005-23
du 11 août 2005 portant statut des Inspecteurs généraux d'Etat, modi-
fiée par la loi n° 2007-17 du 19 février 2007 ;

VU le décret n° 63-293 du 11 mai 1963 fixant le régime commun
des concours prévus pour l'admission dans les différents corps de
fonctionnaires ;

VU le décret n° 2007-809 du 18 juin 2007 fixant les règles
d'organisation et de fonctionnement de l'Inspection générale d'Etat,
modifié ;

VU le décret n° 2020-1783 du 23 septembre 2020 relatif aux
concours d'accès au corps des Inspecteurs généraux d'Etat, modifié
par le décret n° 2021-17 du 11 janvier 2021 ;

VU le décret n° 2021-720 du 09 juin 2021 portant ouverture
du concours professionnel d'accès au corps des Inspecteurs généraux
d'Etat pour l'année 2021,

ARRÊTE :

Article premier. - Sont nommées membres du jury du
concours professionnel d'accès au corps des Inspecteurs
généraux d'Etat pour l'année 2021 les personnes dont les
noms suivent :

Président : M. Cheikh Ahmed Tidiane COULIBALY,
Premier Président de la Cour Suprême ;

Vice-président : M. Lamine DIOM, Vérificateur
général du Sénégal ;

Membres :

- M. Mamadou FAYE, Premier Président de la
Cour des Comptes ;

- Pr Alassane KANTÉ, Doyen de la Faculté des
Sciences juridiques et politiques de l'Université Cheikh
Anta DIOP de Dakar (UCAD) ;

- Pr Chérif Sidy KANE, Doyen de la Faculté des
Sciences économiques et de Gestion de l'UCAD ;

- M. Saliou DIÈYE, Président de l'Ordre national
des Experts du Sénégal ;

- M. Mouhamadou Makhtar CISSÉ, Inspecteur gé-
néral d'Etat ;

- Mme Couty FALL, Inspecteur général d'Etat ;

- M. Mor FALL, Inspecteur général d'Etat ;

- M. Ibrahima FAYE, Inspecteur général d'Etat ;

- M. Mamadou Diallo YADE, Inspecteur général
d'Etat.

Art. 2. - Le présent arrêté sera publié et communiqué
partout où besoin sera.

Fait à Dakar, le 16 septembre 2021.

Macky SALL

RUFISQUE   - Imprimerie nationale DL n° 7409


